

SATURDAY, OCTOBER 19, 2019

4

BENGAL STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L70109WB1947PLC015087

Registered Office: Trinity Plaza, 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South), Kolkata - 700046
Email: bengalsteel@bengalsteel.co.in Phone No. : 4055-6800**Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2019**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	3 months ended 30.09.2019	Preceding 3 months ended 30.06.2019	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.09.2018	Year to date figures for current period ended 30.09.2019	Year to date figures for previous period ended 30.09.2018	Previous Year Ended 31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited			Audited
Total income from operations	-	-	-	-	-	-
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax, exceptional and/or extra-ordinary items	(4.55)	(4.73)	(9.22)	(9.28)	(48.88)	(54.38)
Net Profit/(Loss) before tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)	(4.55)	(4.73)	(9.22)	(9.28)	(48.88)	(54.38)
Net Profit/(Loss) after tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)	(4.55)	(4.73)	(9.22)	(9.28)	(48.88)	(54.38)
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(4.55)	(4.73)	(9.22)	(9.28)	(48.88)	(54.38)
Equity Share Capital	490.00	490.00	490.00	490.00	490.00	490.00
Other Equity	-	-	-	-	-	405.17
Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	(0.09)	(0.10)	(0.19)	(0.19)	(1.00)	(1.11)

Note : The above is an extract of detailed format of the Unaudited Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.cse-india.com) and the Company's website (www.bengalsteel.co.in).

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
K.K. Ganeriwala
Director

Place : Kolkata
Date : October 18, 2019

KERALA STATE ROAD T
e-Tend

E-Tender ID

2019_KSRTC_307776_1	HYDRAULI
2018_KSRTC_201085_2	AUTOM ANALYSE
2019_KSRTC_285805_3	
2019_KSRTC_283931_5	LONG S

For more details visit:

www.etenders.kerala.gov.in & www.keralatenders.gov.in
Ph.No.0471-2471011 Extn: 303

Date : 19.10.2019 (Sd/-) Chairman & I

FOR
PUBLIC ANN(Under Regulation 6 of the Insolvency
(Insolvency Resolution Process for PFOR THE ATTENTION
WEARIT GL

RELEVANT

1	Name of corporate debtor
2	Date of incorporation of corporate debtor
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional

একদিন চিত্রাঙ্কন



কলকাতা, ১৯ অক্টোবর ২০১৯



পূর্বাচিতে অনুষ্ঠিত ৫৯তম ওপেন ন্যাশনালে শট পাটে মহিলা বিভাগে প্রথম
ব্যবহার পরে আজ খুঁটুয়া।

publishing of this notice, between 11.00 am and 4.00 pm working days
(Monday to Friday). Quotations and their Envelop will be addressed to
"The Commanding Officer, 14 Bengal Battalion NCC, C/o. NCC Gp HQ,
Kalyani, B-10/216, Kalyani, Nadia(WB)

তামিল ছবিতে ভাজ্জি-ইরফান

নয়াদিল্লি, ১৮ অক্টোবর: ক্রিকেটকে
আগেই জানিয়েছিলেন।
এবার নতুন ভূমিকায় দেখা যাবে
জাতীয় দলের দুই প্রাক্তন তারকা
ক্রিকেটার হরভজন সিং এবং
ইরফান পাঠানকে। দু'জনেই এবার
রূপোলি পর্দায় অভিনয় করতে
চলেছেন। তবে বলিউডে নয়,
ইরফান ও ভাজ্জি দু'জনেই অভিনয়
করবেন তামিল ছবিতে। বাঁ-হাতি
অলরাউন্ডার ইরফানকে দেখা যাবে
দক্ষিণের নামী পরিচালক অজয়
গানমুখুর ছবি 'বিক্রম ৫৮'-এ। এই
ছবিতে হিরোর ভূমিকায় অভিনয়
করবেন দক্ষিণের জনপ্রিয় অভিনেতা
বিক্রম। মঙ্গলবার পরিচালক নিজেই
ইরফানের সঙ্গে নিজের ছবি টুইট
করে এ কথা জানিয়েছেন। অন্য
দিকে, প্রাক্তন অফ স্পিনার হরভজন
রূপোলি পর্দায় অভিনয় ঘটাবেন
কার্তিক যোগীর 'দিক্লিন' ছবিতে।

বেঙ্গল স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L70109WB1947PLC015087

রেজিস্টার্ড অফিস ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড (দঃ), কলকাতা-৭০০০৪৬

ইমেল: bengalsteel@bengalsteel.co.in ফোন নং: ৪০৫৫-৬৮০০

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক সময়ের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল

(দশ টাকায়)

বিবরণ	৩ মাস সমাপ্ত	পূর্ববর্তী ৩ মাস সমাপ্ত	পূর্ববর্তী বর্ষের অনুলপ ৩ মাস সমাপ্ত	বর্তমান সময়ের থেকে তারিখ পর্যন্ত সমাপ্ত	পূর্ববর্তী সময়ের থেকে তারিখ পর্যন্ত সমাপ্ত	পূর্ব বর্ষ সমাপ্ত
	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৬.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৯	৩০.০৯.২০১৮	৩১.০৩.২০১৯
	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট			নির্দিষ্ট
কার্বারি থেকে মোট আয় (নিট)	-	-	-	-	-	-
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পূর্ব)	(৪.৫৫)	(৪.৭৩)	(৯.২২)	(৯.২৮)	(৪৮.৮৮)	(৫৪.৩৮)
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা কর পরবর্তী)	(৪.৫৫)	(৪.৭৩)	(৯.২২)	(৯.২৮)	(৪৮.৮৮)	(৫৪.৩৮)
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা কর পরবর্তী)	(৪.৫৫)	(৪.৭৩)	(৯.২২)	(৯.২৮)	(৪৮.৮৮)	(৫৪.৩৮)
বর্তমান সময়ের মোট আয় (এই সময়ের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য আয় (কর পরবর্তী))	(৪.৫৫)	(৪.৭৩)	(৯.২২)	(৯.২৮)	(৪৮.৮৮)	(৫৪.৩৮)
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৯০.০০	৪৯০.০০	৪৯০.০০	৪৯০.০০	৪৯০.০০	৪৯০.০০
অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	-	-	৪০৫.১৭
মৌলিক ও মিশ্রিত শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি)	(০.০৯)	(০.১০)	(০.১৯)	(০.১৯)	(১.০০)	(১.১১)

ঈশ্বর্য সেবি (এলওডিআর)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে সংভার বিনিময় কেন্দ্রে ফাইল করা আর্থিক
ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরোক্তটি। সংভার বিনিময় কেন্দ্রের ওয়েবসাইট সমূহ (www.bseindia.com এবং www.cse-
india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.bengalsteel.co.in) -এ ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৮ অক্টোবর, ২০১৯

পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
স্বা/-
কে. কে. গানোরিওয়াল
ডিরেক্টর